
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/04/2024     -      Listado a  24 de Abril      de 2024, a las 13:50

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 24 de abril de 2024

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: Vicente Ramón Doménech Villa

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006860

30011260

30004221

30004267

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA (TORREAGÜERA - 
MURCIA)

CE INF-PRI CARMEN CONDE (JUMILLA - JUMILLA)

CE INF-PRI CERVANTES (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

0597PRI

0597EF

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

23/04/24

22/04/24

06/04/24

25/04/24

Sustituye a ***0020**

Sustituye a ***6704**

Sustituye a ***4523**

Sustituye a ***2908**

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


