## Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/04/2024 - Listado a 24 de Abril de 2024, a las 13:50

Pro/[	ef Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observad	ciónes anulación
D	30006860 CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA (TORREAGÜERA - MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	23/04/24		0
D	30011260 CE INF-PRI CARMEN CONDE (JUMILLA - JUMILLA)	0597EF	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	22/04/24		Sustituye a ***0020**
D	30004221 CE INF-PRI CERVANTES (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	06/04/24		Sustituye a ***6704**
D	30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597AL	Tiempo Parcial 9	VS	SIN PERFIL	1	1	25/04/24		Sustituye a ***4523**
			horas							Sustituye a ***2908**

Murcia, a 24 de abril de 2024

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: Vicente Ramón Doménech Villa